
UCHWAŁA NR XXXII/598/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Kieleckiego Centrum Kultury
w Kielcach

Na podstawie art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U.
z 2012 r., póz. 406) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W Statucie Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach stanowiącym załącznik do
uchwałyNr XXXIII/650/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dmą 25 listopada
2004 r. w sprawie podziału Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach,
zmienionej uchwałą Nr XXVII/603/2008 Rady Miejskiejw Kielcach z dnia
4 września 2008 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6. prowadzenie galerii sztuki współczesnej.";

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Dyrektora KCK powołuje Prezydent Miasta Kielce na okres od trzech
do siedmiu lat w trybie określonym w art. 15 i 16 Ustawy.";

3) § 10 otrzymuje brzmienie:

„10. KCK prowadzi gospodarkę finansową na zasadach ustalonych
w ustawie wymienionej w § l pkt l Statutu.";

4) § 11 otrzymuj e brzmienie:

„11. Źródłami finansowania KCK są: dotacje podmiotowe i celowe od
organizatora i innych jednostek samorządu terytorialnego, dotacje
z budżetu państwa, środki z funduszy krajowych i zagranicznych, wpływy
z najmu i dzierżawy, ze sprzedaży składników majątkowych, środki
otrzymane od osób fizycznych i prawnych oraz z innych źródeł.";

5) dodaje się § I ł a w brzmieniu:

„1. KCK może prowadzić działalność gospodarczą w zakresie:

a) wynajmu scen i innych pomieszczeń oraz pokoi gościnnych,

b) organizacji imprez zleconych,

c) organizacji dzieł sztuki,



d) wypożyczania sprzętu audio-video, rekwizytów i strojów,

e) działalności wydawniczej,

f) prowadzenia warsztatów, kursów, szkoleń.

2. Środki uzyskane z działalności gospodarczej, o której mowa w ust.
l mogą być wykorzystane wyłączniew celu finansowania działalności
statutowej KCK.";

6) § 12 otrzymuje brzmienie:

„12. Podstawą gospodarki finansowej KCK jest plan finansowy ustalony
przez Dyrektora, z zachowaniem wysokości dotacji organizatora.".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce

nr/
/Tomasz Bogucki

Strona 2


